
PACHET MOBILIER PAL MELAMINAT

I.D.: 67275807

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.005,00 RON - 9.005,00 RON

Descriere: 1. Set 2 usi 100x125 cm, cu balamale, manere si yale incluse, Stejar Ferrara - 1 Buc x 185 = 185 Lei 2. Dulap vestiar alb cu 2 compartimente, 2 polite si bara de haina 50x50x190 cm - 1 Buc x 580 = 580 Lei 3. Dulap depozitare cu o usa si 4 polite interioare, 50x46x200 cm - 5 Buc x 565 = 2825 Lei 4. Birou L 100x160x50x80 cm, cu o usa si 3 sertare 100x40x80 cm - 1 Buc x 1080 = 1080 Lei 5. Dulap depozitare cu 3 polite alb, 40x40x160 cm - 1 Buc x 325 = 325 Lei 6. Placaj PFL 130x181 cm, 2 polite 30x30, 4 polite 40x30 cm, alb - 1 Buc x 130 = 130 Lei 7. Dulap vestiar 50x50x190 cm, 2 spatii cu 2 polite si bara umerase - 5 Buc x 638 = 3190 Lei 8. Birou cu suport tastatura 70x100x80 cm - 1 Buc x 320 = 320 Lei 9. Set 2 usi cu sticla si manere, balamale si yale incluse - 1 Buc x 370 = 370 Lei
